

RFP ADDENDUM #1
Date of Addendum: 7/16/20

NOTICE TO ALL POTENTIAL RESPONDENTS

The Request for Proposal (RFP) has not been modified as set forth in this Addendum. The original RFP Documents and any previously issued addenda remain in full force and effect. Respondent shall take this Addendum into consideration when preparing and submitting its Proposal.

PROPOSAL SUBMITTAL DEADLINE

The Proposal submittal deadline remains the same and is not changed by this Addendum.

1.0 – QUESTIONS AND ANSWERS

The following questions and answers are provided as a matter of information to clarify issues raised about the RFP. The RFP has not been modified as noted above.

Item	Questions and Answers
1.1	<p><u>Question:</u> Do you have a copy of the Pre-bid Sign In Sheet available?</p> <p><u>Answer:</u> There is no pre-bid sign-in sheet.</p>
1.2	<p><u>Question:</u> Have you issued any addenda for this project? Can I ask a copy?</p> <p><u>Answer:</u> This is the first addenda for this project, which will be posted on our website.</p>
1.3	<p><u>Question:</u> Do you have a construction cost/estimated budget?</p> <p><u>Answer:</u> We estimate this project to cost about \$99,000.</p>
1.4	<p><u>Question:</u> Do you anticipate extending the bid due date?</p> <p><u>Answer:</u> No</p>

Item	
1.5	<p><u>Question:</u> What additional details are you willing to provide, if any, beyond what is stated in bid documents concerning how you will identify the winning bid?</p> <p><u>Answer:</u> The details are outlined in the RFP in section II.B. We will post the winning bid on our website, www.killingyschools.org</p>
Item	
1.6	<p><u>Question:</u> Was this bid posted to the nationwide free bid notification website at //www.mygovwatch.com/free?</p> <p><u>Answer:</u> No</p>
Item	
1.7	<p><u>Question:</u> Other than your own website, where was this bid posted?</p> <p><u>Answer:</u> Connecticut Department of Administrative Services, https://biznet.ct.gov/scp_search/BidResults.aspx</p>
Item	
1.8	<p><u>Question:</u> Can a contractor Bid all but the light pole portion of this project?</p> <p><u>Answer:</u> No</p>
Item	
1.9	<p><u>Question:</u> Can we obtain copy of the plan holder's list?</p> <p><u>Answer:</u> There is no plan holder list.</p>

END OF ADDENDUM